»	 Höchste Belastbarkeit
»	 Erntemaschinenfest
»	 Für alle gängigen Drahtarten
»	 Einfach zu setzen
»	 voestalpine Qualitätsstahl
»	 Stückverzinkt
»	 Bandverzinkt
»	 Anbringen von Draht-

60 – 64
4
0
voestalpine Krems GmbH
Auch auf steinigen Böden kann der Pfahl durch sein einzigartiges Profil maschinell (z. B. mittels Eindruckhydraulik)
oder händisch versetzt werden. Die hohe Seitenstabilität kann durch zusätzlich erhältliche Ankerplatten weiter
verstärkt werden.
LÖWENSTARK –
FÜR IHRE ANFORDERUNGEN
Stückverzinkt gemäß Norm EN ISO 1461
Extrem hohe Lebensdauer durch Vollverzinkung mit 70 – 80 μm Zinkauflage.
Bandverzinkt gemäß Norm EN 10346
275 g Zink/m2
Länge/mm Art.Nr. kg/Stk. Krallen
2.500*) F256273102500 5,81 15
2.750 F256373102750 6,39 18
3.000*) F256473103000 6,97 21
3.250*) F256573103250 7,55 21
3.500*) F256673103500 8,13 24
Länge/mm Art.Nr. kg/Stk. Krallen
2.500*) F999113102500 5,48 15
2.750 F999113102750 6,02 18
3.000*) F999113103000 6,57 21
3.250*) F999113103250 7,12 21
3.500*) F999113103500 7,67 24
leova® 60/40 S-TOP
(2,00 mm)
leova® 60/40 S-TOP
(2,00 mm)